
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

ПРИКАЗ 

24.01.2020 года 01-23/40-1 

«О создании рабочей группы» 

На основании решения Ученого совета ГАУ ДПО Я О ПРО от 08.11.2019 № 9 
приказываю: 

1. Утвердить рабочую группу базовой площадки по направлению 
«Цифровые технологии - инструмент развития технического 
творчества детей дошкольного возраста» в детском саду № 57 в 
следующем составе: 

1.Перепелица Е.Г.- заведующий; 
2.Кондратьева Р.С. - старший воспитатель; 
3.Александрова И.В. - воспитатель; 
4.Маравская A.M. - воспитатель; 
5.Рогачева С.В. - воспитатель; 
6. Горбачева Н.Н. - воспитатель 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий детским садом: Е.Г. Перепелица 

С приказом ознакомлены: Кондратьева Р.С. 
Александрова И.В. 
Маравская A.M. 
Рогачева С.В. 
Горбачева Н.Н. 


